
歳　入　決　算　額　内　訳　表年度 頁 西暦-

所属：
款コード会計：
項コード款項目：

（単位：円） 目コード

節 所属 款名称

項名称

目名称

スペース

縦金額１

総金額２

総金額３

総金額４

総金額５

縦金額１(フィールド名変更)

縦金額２(フィールド名変更)

縦金額３(フィールド名変更)

縦金額４(フィールド名変更)

縦金額５(フィールド名変更)

所属名１

所属名２

所属名３

所属名４
所属名５

所属名１(フィールド名変更)
所属名２(フィールド名変更)
所属名３(フィールド名変更)
所属名４(フィールド名変更)

所属名５(フィールド名変更)

合　　　　　　　　　　　　計

2016/11/17
  平成27

  1   1 2015

総務部　自転車競技事務所
0116 収益事業特別会計
0101-01-01 収益事業収入-収益事業収入-競輪事業収入

01

自転車競技事務所 合計
収益事業収入

収益事業収入
競輪事業収入

 

      7064250

      7064250

            0

            0

            0

      7064250

      7064250

            0

            0

            0

自転車競技事務所

合計

自転車競技事務所
合計

 240

   14,635,045,700車券売上収入01    14,635,045,700

        7,064,250競輪場入場料02         7,064,250

   14,642,109,950   14,642,109,950



歳　入　決　算　額　内　訳　表年度 頁 西暦-

所属：
款コード会計：
項コード款項目：

（単位：円） 目コード

節 所属 款名称

項名称

目名称

スペース

縦金額１

総金額２

総金額３

総金額４

総金額５

縦金額１(フィールド名変更)

縦金額２(フィールド名変更)

縦金額３(フィールド名変更)

縦金額４(フィールド名変更)

縦金額５(フィールド名変更)

所属名１

所属名２

所属名３

所属名４
所属名５

所属名１(フィールド名変更)
所属名２(フィールド名変更)
所属名３(フィールド名変更)
所属名４(フィールド名変更)

所属名５(フィールド名変更)

合　　　　　　　　　　　　計

2016/11/17
  平成27

  2   1 2015

総務部　自転車競技事務所
0216 収益事業特別会計
0102-01-01 使用料及び手数料-使用料-競輪場使用料

01

自転車競技事務所 合計
使用料及び手数料

使用料
競輪場使用料

 

    143621740

    143621740

            0

            0

            0

    143621740

    143621740

            0

            0

            0

自転車競技事務所

合計

自転車競技事務所
合計

 240

      143,621,740競輪場使用料01       143,621,740

      143,621,740      143,621,740



歳　入　決　算　額　内　訳　表年度 頁 西暦-

所属：
款コード会計：
項コード款項目：

（単位：円） 目コード

節 所属 款名称

項名称

目名称

スペース

縦金額１

総金額２

総金額３

総金額４

総金額５

縦金額１(フィールド名変更)

縦金額２(フィールド名変更)

縦金額３(フィールド名変更)

縦金額４(フィールド名変更)

縦金額５(フィールド名変更)

所属名１

所属名２

所属名３

所属名４
所属名５

所属名１(フィールド名変更)
所属名２(フィールド名変更)
所属名３(フィールド名変更)
所属名４(フィールド名変更)

所属名５(フィールド名変更)

合　　　　　　　　　　　　計

2016/11/17
  平成27

  3   1 2015

総務部　自転車競技事務所
0316 収益事業特別会計
0103-01-01 財産収入-財産運用収入-財産貸付収入

01

自転車競技事務所 合計
財産収入

財産運用収入
財産貸付収入

 

      2262690

      2262690

            0

            0

            0

      2262690

      2262690

            0

            0

            0

自転車競技事務所

合計

自転車競技事務所
合計

 240

        2,262,690財産貸付収入01         2,262,690

        2,262,690        2,262,690



歳　入　決　算　額　内　訳　表年度 頁 西暦-

所属：
款コード会計：
項コード款項目：

（単位：円） 目コード

節 所属 款名称

項名称

目名称

スペース

縦金額１

総金額２

総金額３

総金額４

総金額５

縦金額１(フィールド名変更)

縦金額２(フィールド名変更)

縦金額３(フィールド名変更)

縦金額４(フィールド名変更)

縦金額５(フィールド名変更)

所属名１

所属名２

所属名３

所属名４
所属名５

所属名１(フィールド名変更)
所属名２(フィールド名変更)
所属名３(フィールド名変更)
所属名４(フィールド名変更)

所属名５(フィールド名変更)

合　　　　　　　　　　　　計

2016/11/17
  平成27

  4   1 2015

総務部　自転車競技事務所
0416 収益事業特別会計
0104-01-01 繰越金-繰越金-繰越金

01

自転車競技事務所 合計
繰越金

繰越金
繰越金

 

   1304099437

   1304099437

            0

            0

            0

   1304099437

   1304099437

            0

            0

            0

自転車競技事務所

合計

自転車競技事務所
合計

 240

    1,304,099,437繰越金01     1,304,099,437

    1,304,099,437    1,304,099,437



歳　入　決　算　額　内　訳　表年度 頁 西暦-

所属：
款コード会計：
項コード款項目：

（単位：円） 目コード

節 所属 款名称

項名称

目名称

スペース

縦金額１

総金額２

総金額３

総金額４

総金額５

縦金額１(フィールド名変更)

縦金額２(フィールド名変更)

縦金額３(フィールド名変更)

縦金額４(フィールド名変更)

縦金額５(フィールド名変更)

所属名１

所属名２

所属名３

所属名４
所属名５

所属名１(フィールド名変更)
所属名２(フィールド名変更)
所属名３(フィールド名変更)
所属名４(フィールド名変更)

所属名５(フィールド名変更)

合　　　　　　　　　　　　計

2016/11/17
  平成27

  5   1 2015

総務部　自転車競技事務所
0516 収益事業特別会計
0105-01-01 諸収入-時効収入-時効収入

01

自転車競技事務所 合計
諸収入

時効収入
時効収入

 

     21785310

     21785310

            0

            0

            0

     21785310

     21785310

            0

            0

            0

自転車競技事務所

合計

自転車競技事務所
合計

 240

       21,785,310車券時効収入01        21,785,310

       21,785,310       21,785,310



歳　入　決　算　額　内　訳　表年度 頁 西暦-

所属：
款コード会計：
項コード款項目：

（単位：円） 目コード

節 所属 款名称

項名称

目名称

スペース

縦金額１

総金額２

総金額３

総金額４

総金額５

縦金額１(フィールド名変更)

縦金額２(フィールド名変更)

縦金額３(フィールド名変更)

縦金額４(フィールド名変更)

縦金額５(フィールド名変更)

所属名１

所属名２

所属名３

所属名４
所属名５

所属名１(フィールド名変更)
所属名２(フィールド名変更)
所属名３(フィールド名変更)
所属名４(フィールド名変更)

所属名５(フィールド名変更)

合　　　　　　　　　　　　計

2016/11/17
  平成27

  6   1 2015

総務部　自転車競技事務所
0516 収益事業特別会計
0205-02-01 諸収入-雑入-雑入

01

自転車競技事務所 合計
諸収入

雑入
雑入

 

     33612583

     33612583

            0

            0

            0

     33612583

     33612583

            0

            0

            0

自転車競技事務所

合計

自転車競技事務所
合計

 240

       33,612,583雑入01        33,612,583

       33,612,583       33,612,583


